Lo anterior sin perjuicio de la atención de los 
requerimientos de orden legal y/o reglamentario nacional y/o local que se contemplen al momento de la 
prestación del servicio solicitado. 

3. VALOR:  

El valor de la presenta contratación será por la suma de será hasta por la cuantía CUARENTA MILLONES 
SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($40.600.000).; valor con el cual se incluye IVA, demás Impuestos, tasas 
y contribuciones,  
El presupuesto se encuentra amparado por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal que se relaciona a 
continuación:  

DEPENDENCIA CDP No. RUBROS VALOR CDP ($)